
No.1123

OPERATION MANUAL

NEW BABY CHUCK

■ EXPORT DEPARTMENT
　 TEL  (+81)-72-982-8277

使用前請務必詳細閱讀本說明書，並將說明書置於操作人員容易取得的地方以便隨時參考。

NBN  6

NBN  8

NBN10

NBN13
NBN16
NBN20

適用螺帽 套筒尺寸 最佳鎖緊扭力
(N･m)※

NBC  6-0.5-3
NBC  6-3.175-6
NBC  8-0.75-3
NBC  8-3.175-8
NBC10-1.75-3
NBC10-3.175-10
NBC13-3-13
NBC16-3-16
NBC20-3-20

  6
12
  6
19
  8
35
40
45
50

※專用扳手即可充分提供此扭力。

套筒的安裝和取出方式

軸向調整螺絲（另售） 鎖緊扭力

請務必先將螺帽裝上套筒，再旋入本體中。
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溝槽

止推環

溝槽
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套筒的安裝方法 套筒的拆卸方法

使用六角扳手進行調整。

可使用軸向調整螺絲(另售)來調整刀具的伸出
長度。

請注意，使用高壓的冷卻液時，橡膠有可能
會脫落。

將套筒勾在　　  標記對向的肋條上，然後以
拆卸套筒的相反動作來安裝。 

將螺帽端面的　　  記號對準套筒溝槽和溝槽
的中間，從　　 記號的方向如①所示輕輕捏
住，如②所示方向壓下取出套筒。

注意

注意
標有允許轉速的商品，為了安全起見，請以低於允許轉速的速度使用。
使用超過 L/D = 5 的長刀把或不平衡量大的刀把時，應進一步再降低轉速。


